
str. 1

Označ. POPIS KUSY

podstavec pod plastiky            rozm.: 500/700/900

1 atyp- -masivní rámová dřevěná konstrukce,masivní spárovka

provedení: ořechová očková kořenice bez napojení a výrazné kresby( kvalitní výběr), mořeno ,voskovat-pololesk

před realizací budou výrobcem dodány vzorky použitých materiálů,jeho zpracování a barevnost 2

moření a povrchová úprava bude předložena v min.5 vzorcích 

výrobní dokumentace bude předložena dodavatelem ke komisionelnímu odsouhlasení

2 podstavec- menza          rozměr.: 1600/700/900 1

atyp- -masivní rámová dřevěná konstrukce,masivní spárovka

provedení: ořechová očková kořenice bez napojení a výrazné kresby( kvalitní výběr), mořeno ,voskovat-pololesk

před realizací budou výrobcem dodány vzorky použitých materiálů,jeho zpracování a barevnost

moření a povrchová úprava bude předložena v min.5 vzorcích 

výrobní dokumentace bude předložena dodavatelem ke komisionelnímu odsouhlasení

není součástí dodávky

klečící anděl H49365-599/75           rozm.:v.1020/880/670  (670/470 u paty)  

klečící anděl H49366-600/75           rozm.:v.1020/900/420  (550/300 u paty)  

madona s dítětem- H 24502-3/87    rozm.:850/610 

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy                místnost    1.02



str. 2

Označ. POPIS KUSY

3 zasklená nika pro exponáty             rozm.: 1390/1700/hl.520 1

celoskleněné dveře otvíravé jednokřídlové

do kovového rámu, podlahový dveřní otvírač,dveřní pant,zámek v soklové liště,přídavný zámek do rámu

sklo čiré kalené bezpečnostní tl.8mm

v nice ocelové profily s otvory pro policové nosiče skleněných polic,profily kotvené do bočních stěn

provedení: ocel pod krycí nátěr odstín tm.šedá

výrobní dokumentace bude předložena dodavatelem ke komisionelnímu odsouhlasení

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy                místnost    1.03



str. 3

Označ. POPIS KUSY

4 historická kachlová kamna 1

výroba dle schváleného vzoru

technologický postup historických kamen viz samostatná část

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy                místnost    1.04



str. 4

Označ. POPIS KUSY

5 zábrana expozice uměleckých předmětů       rozm.: 2000/800 3

kalené čiré sklo tl. 12mm osazené do soklového profilu( nerez) kotveného do podlahy

doplněno elektronickým zabezpečením

6 instalační rámec stávajícího obrazu z hlavního oltáře - Sv. Kliment HL 02  rozm.: 1750/1080 1

nový dřevěný rám šíře cca 80mm masivní ořechové dřevo mořeno do černého odstínu se zlacenou linkou( plátkové zlato)

rozměr rámu: cca 1250/1900 nutno prověřit dle stávajícího obrazu

restaurování obrazu

před realizací budou výrobcem dodány vzorky použitých materiálů,jeho zpracování a barevnost

moření a povrchová úprava bude předložena v min.5 vzorcích 

7 instalační rámec stávajícího obrazu z hlavního oltáře - Sv. Kosmas a Sv.Damián  HL 01  rozm.: 840/710 1

nový dřevěný rám šíře cca 80mm masivní ořechové dřevo mořeno do černého odstínu se zlacenou linkou

rozměr rámu: cca 1015/875 nutno prověřit dle stávajícího obrazu

restaurování obrazu

před realizací budou výrobcem dodány vzorky použitých materiálů,jeho zpracování a barevnost

moření a povrchová úprava bude předložena v min.5 vzorcích 

není součástí dodávky

oltář Sv. Vavřince rozm.: 2250/1450

oltář Sv. Štěpána rozm.: 2250/1450

obraz Sv. Kosmas a Sv. Damián 840/710

obraz Sv. Kliment HL 02  rozm.: 1750/1080

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy                místnost    2.03



str. 5

Označ. POPIS KUSY

8 skleněná bezprašná vitrina  rozm.: 700/700/2000

celoskleněná konstrukce s nosným soklem 20

osvětlení ve stropu vitriny- diody

otvírání z čela

uzamykatelná s těsnícími prvky

sklo čiré kalené

typový výrobek určený pro výstavní prostory

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy                místnost    2.04



str. 6

podstavec pod plastiky            rozm.: 800/800/900

9 atyp- -masivní rámová dřevěná konstrukce,masivní spárovka 1

provedení: ořechová očková kořenice bez napojení a výrazné kresby( kvalitní výběr), mořeno ,voskovat-pololesk

před realizací budou výrobcem dodány vzorky použitých materiálů,jeho zpracování a barevnost

moření a povrchová úprava bude předložena v min.5 vzorcích 

výrobní dokumentace bude předložena dodavatelem ke komisionelnímu odsouhlasení

10 podstavec pod plastiky            rozm.: 500/500/900

atyp- -masivní rámová dřevěná konstrukce,masivní spárovka 5

provedení: ořechová očková kořenice bez napojení a výrazné kresby( kvalitní výběr), mořeno ,voskovat-pololesk

před realizací budou výrobcem dodány vzorky použitých materiálů,jeho zpracování a barevnost

moření a povrchová úprava bude předložena v min.5 vzorcích 

výrobní dokumentace bude předložena dodavatelem ke komisionelnímu odsouhlasení

není součástí dodávky

snímání kříže H49198-982/70  rozměr 1980/1500

korpus Ukřižovaného H49458-47/97  rozměry 1330/890 

Sv. Šebestián H49361-595/75 rozměr v.1310,š.500 základna 170/160

Sv. Jan Evangelista z Kalvárie  H21799-38/63 rozměr v.1200/400/320 

Panna Marie z Kalvárie  H49275-39/63 rozměr v.1200/300/330 

Bičování Krista- H36982-613/95 rozměr 940/690

Ukřižovaný - H48803-121/2005 rozměry v.835/790

Panna Marie z Kalvárie  H28053-107/80 rozměr v.1680/590/230 

Vznášející se anděl - H49363-597/75 rozměr v.1220/900 základna 260/220

Stojící anděl H21798-596/75 rozměry v. 1050/750 základna 260/220

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy                místnost    2.05



str. 7

Označ. POPIS KUSY

11a  dobová figurina tzv.,,sluha" - historická originální z let 1900-1940 1

rozm.: cca 500/800

11b pánský domácí kabátek 1

zhotoveno dle originálního modelu, nebo zakoupen originál- viz samostatný popis

12 celoplošná šablonová malba dle vzoru- viz samostatný popis - 1.třetina 20.století

vymezená soklovým a podstropním pásem v celém

před realizací budou dodány min.tři vzory šablon k odsouhlasení rozsahu

dále budou dodány vzory barevností- min. pět variant místnosti

strop monochronní

vzory šablon viz samostatná část

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy                místnost    2.06



str. 8

Označ. POPIS KUSY

1

13a  dámská dobová figurina( krejčovská panna) - historická originální z let 1900-1940 1

14a rozm.: cca 500/1700 1

15a

13b společenské šaty 1

14b zhotoveno dle originálního modelu, nebo zakoupen originál- viz samostatný popis 1

15b 1

16 výmalba-monochronní stěny odstín mechová zeleň s výraznějším podstropním vlysem v celém

 členěná jen soklovým a podstropním pásem rozsahu

strop monochronní místnosti

před realizací budou dodány vzory barevností- min. pět variant

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy                místnost    2.07



str. 9

Označ. POPIS KUSY

17a  dámská dobová figurina( krejčovská panna) - historická originální z let 1900-1940 1

rozm.: cca 500/1700

18 úprava pro instalaci kalhot

17b dámský domácí kalhotový kostým 1

zhotoveno dle originálního modelu, nebo zakoupen originál- viz samostatný popis

19 treláž s hydroponií 6

masivní dřevěná konstrukce dub, mořeno dle vzoru

nerezová vložka na hydroponii, skrytá kolečka

před realizací budou výrobcem dodány vzorky použitých materiálů,jeho zpracování a barevnost

moření a povrchová úprava bude předložena v min.5 vzorcích 

výrobní dokumentace bude předložena dodavatelem ke komisionelnímu odsouhlasení

v celém

rozsahu

20 výmalba-monochronní členěná jen soklovým a podstropním pásem místnosti

květinový vlys

strop monochronní

před realizací budou dodány vzory barevností- min. pět variant

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy                místnost    2.08



str. 10

Označ. POPIS KUSY

21a  dámská dobová figurina( krejčovská panna) - historická originální z let 1900-1940 1

rozm.: cca 500/1700

21b společenské šaty 1

zhotoveno dle originálního modelu, nebo zakoupen originál- viz samostatný popis

22 výmalba- v eklektickém stylu konce 19.století inklinující k novorenesanci v celém

celoplošná šablonová malba dle vzoru- viz samostatný popis rozsahu

 vymezená  soklovým a podstropním pásem místnosti

před realizací budou dodány min.tři vzory šablon k odsouhlasení

dále budou dodány vzory barevností- min. pět variant

vzory šablon viz samostatná část

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy                místnost    2.09



str. 11

Označ. POPIS KUSY

23a  dámská dobová figurina( krejčovská panna) - historická originální z let 1900-1940 1

rozm.: cca 500/1700

24a  dětská dobová figurina( krejčovská panna) - historická originální z let 1900-1940

rozm.: cca 500/1300 1

23b dámské vycházkové letní šaty 1

zhotoveno dle originálního modelu, nebo zakoupen originál- viz samostatný popis

24b dívčí šaty 1

zhotoveno dle originálního modelu, nebo zakoupen originál- viz samostatný popis

25 výmalba- stěny členěné do rámců s vystínovanou linkou,možný i zjednodušený barokizující ornament v celém

(typu rozvilina,voluta apod.) rozsahu

výplně rámovaných polí budou pokryté plošnou malbou, tzv. mramorováním místnosti

barevnost- rámce s ornamenty ve světlejších tónech,stínování,vnitřní pole monochronní,případně ve dvou barevných tónech

 vymezená  soklovým a podstropním pásem

před realizací budou dodány min.tři vzory šablon k odsouhlasení

dále budou dodány vzory barevností- min. pět variant

strop barokní štukový

vzory šablon viz samostatná část

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy                místnost    2.10



str. 12

Označ. POPIS KUSY

26a  dámská dobová figurina( krejčovská panna) - historická originální z let 1900-1940 1

rozm.: cca 500/1700

27a  dámská dobová figurina( krejčovská panna) - historická originální z let 1900-1940 1

rozm.: cca 500/1700

1

28a  pánská dobová figurina( krejčovská panna) - historická originální z let 1900-1940 

rozm.: cca 500/1700

26b dámský dvoudílný kostým 1

zhotoveno dle originálního modelu, nebo zakoupen originál- viz samostatný popis

27b dámský oděv pro volný čas- bude vystaven originál

28b pánský vycházkový oblek 1

zhotoveno dle originálního modelu, nebo zakoupen originál- viz samostatný popis

29 výmalba v secesním stylu

celoplošná šablonová malba se zdůrazněnou podstropní bordurou

a soklovou páskou v celém

 vymezená  soklovým a podstropním pásem rozsahu

před realizací budou dodány min.tři vzory šablon k odsouhlasení místnosti

dále budou dodány vzory barevností- min. pět variant

stropmonochronní

vzory šablon viz samostatná část

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy                místnost    2.11





 


